
LA·· ···~N"'..lE· B·A·i ~ •. I ,•.
I ~ ~. ! 1 ..

PORUKE KRALJICE LJUBAVI

6
2006.

Mali Lošinj- HRVATSKA



GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJ!CE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozulita 1
?ele:on 051/234-055
Samo fax 051/232-943
7.;:J sve oh;-:vijPsti. r:8.zv8ti porodne.

NAPOMENA tITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekicno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i notu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su oošli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke saDO svakog 16-tog dana u mjesecu
p~igodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
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16.06.20u6.(petak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočašeu u ovo Svetište.
Djeco moja, vidim vaše križeve, vaše boli

i vaše suze koje lijete. Djeco moja, prikazujte
Isusu sve boli i trpljenja da vam bude lakše.

Djeco, vidim ovdje bolesnih. Vi bolesni
nastavite moliti, ali ne samo za sebe, vee mo-
lite i za druge pa eete i vi dobiti ozdravlje-
nje.

Mnogi koji trpe ne znaju da su ta trplje-
nja njima data za njihove pokojne, koji su još
u Cistilištu.

Djeco moja, spušta se zavjesa tame na
svijet. Vi to ne vidite, ne prepoznajete. Ja i
Isus to vidimo.

Djeco moja, žalosna sam što jučer na tije-
lovskim procesijama, dok su vjernici molili,
nevjernici su se izrugivali. Djeco moja, dok
čitate ovu riječ (izrugivali), ne budite suci
tim osobama, vee molite za njih. Djeco, vi koji
se rugate, vas zovem na pokajanje.

Sad vas liječim i nove sam započela lije-
čiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

Blagoslivljam sve vas hodočasnike i sve
što nosite sa sobom na blagoslov. Nosite moj
blagoslov svojoj obitelji ionima koji nisu
mogli doei.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razmatramo ione njezine ranije
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mnoga
pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko ranijih
Poruka. Evo tih Poruka:

Vidim veliku tamu
koja ide Drema Zemlji

"Djeco, ponovno vas molim, sav narod, da se
obratite i oprostite svima i da primite opro-
štaj.

Evo, uskoro ce doci Sudac koji ce stati
suditi. Sad vi vjerni moji sinovi i sva moja dje-
co, molite, postite o kruhu i vodi, da se svi-
jet obrati jer vidim veliku tamu koja ide prema
Zemlji. Djeco, molite da raspršim tu tamu, da
zaustavim bič koji šiba.

Molite da Me Isus još ostavi na Zemlji jer
želim sve spasiti".
(Iz Poruke od 11 .11.1993.,knjiga treca, str. 193.)

Zavjesa tame
se spušta

"Djeco moja, bila sam rekla kako se zavjesa
tame spušta i to je sve bliže i bliže. Djeco, vi
ne razumijete što je to. To su ratavi, potresi,
poplave i sve drugo koje hoce da uništi svijet.

Djeco, Ja sam vas sačuvala od rata, a sad
vi molite za druge zemlje koje su u ratu ili
koje se tek pale da zarate. Ja vas molim da lju-
b,te i druge narode, to sam vam vec uPorukama
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rekla, ali ne ljubite svi. Djeco, ne padajte.
1 ako ste pali, molite i Isus ce vas podici.

Djeco, nemojte mrmljati na bolest, vec
blagoslivljajte što vam snagu dajem da izdrži-
te. Djeco moja, svi koji trpite znajte da ste
s Isusom, da vas Isus ljubi.

Radosna sam kad vidim da hodočastite i
radnim danom ovo Brdo i u kuci gdje se ukazujem.
Izdržite do kraja.

Ja nastavljam sliječenjem ainove zapo-
činjem liječiti."
(Iz Poruke od 08.01.1995.)

Grozota je
u svijetu

"Draga moja djeco, grozota je u svijetu.
Evo, približava se Isusov dolazak, ali svijet
ostaje gluh na poziv Isusov. Djeco moja ljublje-
na, po cijelom se svijetu ukazujem, dajem Poru-
ke, ali čovjek ostaje nepromjenjiv, ostaje ne-
vjeran. Vidim licemjernih, sebičnih, otimača.
Ah, ne mogu vam sve reci, ali žalosna sam, pla-
čem za mojom djecom koja ne slušaju, vec su
počeli glodati jedni druge, počevši u obitelji
pa u cijelom svijetu.

Evo, ako ste svijesni i ako vidite što se
sve radi u svijetu i na zemlji, onda bi se tre-
bao svijet obrati ti. Blizu je Gospodar vaš,
budite budni. Sad molite, molite, molite".
(Poruka od 25.11.1994.)
Krist se povlači kao
nekad iz Jeruzalema

IIDjeco, vaši grijesi potresaju brda, uzburka-
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vaju mora, zapljuskuju ledenim kišama, stva-
raju velike bujice koje nose sve prod sobom.

Djeco moja, kad biste znali kako se Bog
povlači u pozadinu pred vecma rastucom plimom
zločina koje činite, zadrhtali biste vi bogo-
ubojice, vi bratoubojice, vi oskvrnitelji Za-
kona, vi bludnici, vi preljubnici, vi lopovi,
vi legla pokvarenosti. Ali, postali ste ludi.

Prije je Isus Krist bio most izmedju svi-
jeta i Neba. Ali, uistinu, pred vašom upornom
ustrajnošcu u zlu, Krist se povlači kao u svo-
je vrijeme iz Jeruzalema, jer još ne bijaše
došao čas. 1 Krist u očekivanju časa, ostavlja
vas da u moru zla potonete do samoga dna.

Sada, jedini most ostajem Ja, vaša Majka
Marija. Ali, ako prezrete i Mene, bit cete sa-
trti. Jer, Isus ne dopušta da vrijcdjate Onu,
na koju sidje Duh Sveti da bi se sam Isus ro-
dio, Sin Božji i Spasitelj svijetall•

(Iz Poruke od 05.02.1994.,knjiga treca, str.221.)

\'lnogitrpe za
svoje pokojne

IIDraga moja djeco, pono vo vas pozivam na
obracenje jer ne želim vas izgubiti. Djeco mo-
ja, danas sam bila radosna vidjevši mnoštvo ho-
dočasnika. Ja Majka vidim sV3čije potrebe. tula
sam njihove uzdisaje, vidjcla njihove suze.

Djeco moja, mnogi trpe za svoje pokojne
koji još trpe. Djeco, vama nije dano da vidite
tko trpi i koliko trpi. A oni koji su izdržali
bez prigovaranja Bogu na trpljenje, njihovi su
pokojni brže izašli iz tistilišta. A oni koji
se stalno žale i viču u sav glas, njihovi po-
kojni idalje ostaju i jednako trpe kao i prvih
dana.
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Zato vas molim, dok ste još na ovom sV1Je-

tu, na ovom putu, a još ne poznajete Boga, obra-
tite se da i vi ne trpite kac ni vaši iza vas,
koji ostanu, da ne budu trpjeli za vaše grije-
he".
(Iz Poruke od 16.01.1999.)

P~o1 i te ~uno zaduse uistilištu
"Draga moja djeco, budite svijesni toga da

morate sami zaraditi placu, ne može vam se sta-
·lno davati. Isus vas stalno poziva:"Dodjite,
bdijte, ali bez kušnje, neka bude klanjanje".

Zalosna sam zbog tobože velikih vjernika
koji znaju kritizirati, akad treba bdjeti, oni
ne mogu. Zalosna sam što se poigravaju s Isusom,
koji je uPresvetom Oltarskom Sakramentu.

Djeco, pazite što radi te. Nikakve kušnje
na račun Isusa. Ja vam kažem da cete htjeti
klanjati se, ali bit ce vam zatvorena vrata. Jer,
evo, brzo ce Isus. Pokupit ce ponizne, svoje ma-
lene. Uskoro cete vidjeti znakove na nebu i vi-
djet cete Isusa kako silazi po svoje.

Djeco, malo ce Isus naci budnih i vjernih.
Ah, žalosna sam što ne mogu sve reci, ali vidim
što se dogadja sa svijetom. Vec sada čujem
škrgut zuba.

Dugo se godina ukazujem idajem Poruke po
čitavom svijetu, ali pogani su tvrda srca. Vi
koji molite i bdijete, sjetite se ovih dana i
za ove što žive mrtvo.

Molite puno za duše u Cistilištu. Oni se
čiste u teškim bolovima,a jednog cu ih dana
izvuci odatle. Ali oni koji su tu još na Zemlji,
još žive u svom mrtvilu, teške ivječne patnje
ih čekaju.
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Djeco moja, vi vjerni mOJl, vi kceri moje
i sinovi moji koji molite za svijet, nastojte
priznati moja ukazanja i moliti Kraljicu lju-
bavi za sve, jer Ja sam ljubav. Zapamtite, ne-
ka sve imate, ako ljubavi nemate, ništa niste
inemate ništa. Eto, sad molite, postite i
bdijte sa Mnom.

Djeco i Ja bdi jem sa svojim andjelima i
sa svojim svecima dok vas par molite i klanja-
te se. Zapamtite, Isus vas ljubi. Dodjite i
poklonite se Isusu uPresvetom Oltarskom Sa-
kramentu".
(Poruka od 28.10.1993.,knjiga treca, str.186.)

==============================================
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Raspored slavIja za nedjelju, 16.07.2006.,
Dan ukazanja:
10.00 sati: Zupna crkva: Svečana nedjeljna

sveta Misa
14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
14.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u

procesiji, moleci Krunicu BDM
15.00 sati: Molitva za Medjugorje

Svjedočenja
15.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem

Poslije ukazanja:
Citanje primijene Poruke,
čitanje iz Evandjelja,
molitva po nakani Majke,
molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku nad bolesnike.

MOLITVENA ZAJEDNICA


